

**BG Murerentreprise ApS**  
**Færøvej 41**  
**4293 Dianalund**

**CVR-nummer: 36 39 21 85**

---

**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2017**  
**(3. regnskabsår)**

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den **7/2** 2018

---

**Georg Overgård Pedersen**  
**Dirigent**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance	8
Noter til årsrapporten 2017	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** BG Murerentreprise ApS  
Færøvej 41  
4293 Dianalund

Telefon: 22 34 10 17  
CVR-nr.: 36 39 21 85  
Hjemsted: Sorø

**Direktion** Bram Njri  
Georg Overgård Pedersen

**Pengeinstitut** Nordea Bank Danmark A/S  
Smedegade 8  
4200 Slagelse

**Revisor** Møller & Madsen  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Tjørne Allé 2  
4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets udfører traditionel murervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets drift i regnskabsåret har medført et resultat på kr. 84.587. Resultatet er som forventet af ledelsen og betegnes som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

	2017	2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.108.553</b>	<b>938.626</b>
1 Personaleomkostninger	-984.192	-925.226
Afskrivninger	-14.661	-11.000
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>109.700</b>	<b>2.400</b>
Andre finansielle omkostninger	-1.243	-1.062
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>108.457</b>	<b>1.338</b>
2 Skat af årets resultat	-23.870	-429
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>84.587</b>	<b>909</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	84.587	909
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>84.587</b>	<b>909</b>
	<hr/>	<hr/>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**

**AKTIVER**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.840	38.004
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>45.840</b>	<b>38.004</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>45.840</b>	<b>38.004</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.000	0
Andre tilgodehavender	50.000	50.000
Periodeafgrænsningsposter	3.721	3.598
<b>Tilgodehavender</b>	<b>59.721</b>	<b>53.598</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>329.048</b>	<b>147.193</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>388.769</b>	<b>200.791</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>434.609</b>	<b>238.795</b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**

**PASSIVER**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	88.821	4.234
	<hr/>	<hr/>
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>138.821</b>	<b>54.234</b>
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat	803	935
	<hr/>	<hr/>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>803</b>	<b>935</b>
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	24.002	374
Anden gæld	270.983	168.844
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	14.408
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>294.985</b>	<b>183.626</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLD</b>	<b>294.985</b>	<b>183.626</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER</b>	<b>434.609</b>	<b>238.795</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		

NOTER

	2017	2016
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	969.423	910.103
Andre omkostninger til social sikring	14.769	15.123
	<u>984.192</u>	<u>925.226</u>
<p>Det gennemsnitlige antal ansatte har i regnskabsåret udgjort 2 medarbejdere.</p>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	24.002	374
Regulering af udskudt skat	-132	55
	<u>23.870</u>	<u>429</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris, primo		60.004
Tilgang i årets løb		22.500
		<u>82.504</u>
Kostpris ultimo		82.504
Af-/nedskrivninger, primo		-22.002
Årets af-/nedskrivninger		-14.662
		<u>-36.664</u>
Afskrivning ultimo		-36.664
		<u>45.840</u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	4.234	84.587	88.821
	<u>54.234</u>	<u>84.587</u>	<u>138.821</u>

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Andre tilgodehavender kr. 50.000 er deponeret til sikkerhed for løbende arbejdsgarantier.

**Garantiforpligtelser**

Løbende arbejdsgarantier udgør kr. 50.000

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier.
